

Moja droga i kochana Felicia

Tak miło patrzę na rękę
mojej powiewnej sieni na zbliżającą
się podwórni do was, tak byłem rad
zyskiwać przywołaniem mojemu
jej wdziękowi, tak mi nawet
miło, kiedy sam nie mogę, aby
ty ona, niejako zamiar, doby-
wała się wam, — że mi z nią
wasem smutno się zrobiło że ty
samu poprosz aby ty jej podwórni
opowiedział. Ale niezobowiązanie mi
smutno powiem o przyrzecie
któryś z dawnych twój.
Smutno widzieć jak stumnie Ci
przebadaniem, dopiero co, obawy
moje o wenerystony polny wam
dowiem. Moja droga. Naprawdę ten
stomnie. Zabiliam Ci. Czas bardzo
napli. Zda się z Tadeusza Pawła Buzę

^{was}
 browi, ^{dotąd} od najgorszych narkotyków
 jakie by się wyrodziły może z tego
 położenia - bo skutki onego ^{dotąd}
boleści tyłko, nie rozjście, obja-
 wiają w rodzinie Twojej. Twoje nie-
 popolite zjednoczenie cioty Homa-
 czy z ciopliwością i ułystością dla
 Ciebie, dzieci i matki. Ale nie
 mniej i matki i dzieci ganią Twoje
 wtem postępowanie. bo istotnie
 naganie jest! A rozjście Samy
 Bist, choć jest więcej naganą
 niedorzecznością, musi o tyle zyskiwać,
 nawet w dziedzinie Twojej, pewną
 wyrozumiałości i pobłażanie, że
 choć same nie dopuszczają do
 tego swych goryczy, boją się pro-
 cie, a w sobie swoim, ^{jeżeli}
 chociaż nie w uszu, biorą
 naturalnie przykład od osoby
 która zbyte względu zastawia
 na ich ufności i wdzięczności.

Ty jesteś zmuszona zidać oddale-
 via Samy Bist. Ale ja tu z ust
 samego moją Twoją, a z pół-
 dowem tyłko, postępowaniem że on
 pragnie ja przy ciociach zachować;
 dla czego? - dla zapobiegania
 temu jakie, więcej umiemy,
 postawi od Samy R. - Potem
 co świeżo są, nie pomyśl
 jakby Samy Bist mógł porotać
 u was. Ale boję się bardzo że, jej
 oddalenie powiększy ^{nie} urok jej Sade
 o Samy R, i że gdy już nie będzie
 mógł Tobie uchybiać et se dużo
fort en cela, dzieci mimowolnie
 wypróżniać będą w duszy ja-
 zprawiedliwie oceniata szkody
 misyjne domowi waznemu przy
 obecności Samy R. i Twoją dla
 niej parafalności. Oddacie
 jednę i drugą na raz, a

wrócił do pokoju domowi! -
Miałas' mnie zamias, przy usu-
waniu Panny Biał, zajęł się sama
cóżkami. Wykonaj to myśl zdrową.
Ale nats, dobrać' sobie na nowo
uprosi' ich, zadowolony przez Stępa,
jak umienają, ułtyści' twój, do
Panny R. Preproanam, że tak
Cię ostro naciskam radę i proby
moją. Mistratem Stępa - bom się
klat, bom przerwam, że gdy się
raz oderwę, to już Ci ~~Stępa~~ potem
spokoju nie dam. bo czemuż się
moja rada Tobie boleśnie będzie
a odcennie przybierać będzie
celny ządania, raczej jał radę,
ządania w imię wtajemnego oba-
wiska i sumienia Twego.
Itak się stało. i byłoby mi
trudniej

Trudniej, gdybym nie wyado-
wał oświadczenia i utwierdzenia
sędzi mego w samybie boleśnie
następkowale codziennie porawia-
jących się. Najpewniejsze
oświadczenie zawsze uważaj
w zaufaniu że mnie rozumiesz
jaki nie razas co do rzeczy, bo
przyprzymię co do intencji
rzeczy należam. Kier jense
powtarzam: oddacie jedną i
drugą. to się staje koniecznym.
a razem i wątpliwości nie można
bądź skuteczny. Prosi' Boga
o siłę potrzebny, jeżeli Ci jest
brak na zewanie storniku
w którym tyfelak suadant' upo-
dobanie. Prosi' bóg z Tobą i
pewny jestem że wkrótce dowiesz

jałby naprocz raty ofiasy co
diciach Twoude i w stokrotuim
ich przygnieciu do Ciebie.

O ile sadii mozz, samo edowie
dicii ulepnyse, ktas odlat tytu
cierpiato dino zpowoda cytky
niejako trozi i ciętyo niepolozi
czy to na widok stare' boleinyh
czy wytydania onych co chwila!

Nie wstyz si wiele byto wirny
Panny Bist. Ale byto i Twojy, zci
do rodiny wprowadzite orobę obę
~~nie~~ nie zalesin, niepodlegla, a
do wytytuiso miszajęca ty.

Nie byta i niejut nigdy talę orobę
Gruwemantse. bo, przeciwnie,
jest zalesin, ptatus i l. p. jak
stuzę wdome. Przyjaciel lub
co gorra przyjacielia ras w ty-
liqer zaledwie milkie naktstwu

naprocz. wiadome są
naktstwu wprost gresne
z stonunkow tyo rodzaju. Ale
wieray mi, moja kochanec i
droza, jidli ^{bywaja takie co} przed Bogiem ~~nie~~,
są same w sobie, ¹⁶ woha od
grecku, nie nie mozz byt'
zrubne a w naktstwach
~~nie~~ dochody do grecku,
staję si istotnym greczem,
i rodę roine oloto sibile
grecly! Napraw to! Zaleh-
nam Ci. napraw. a niema
inny naprawy zwichuioney
stomtku jak przez wyjście
z niego. — "La position fore
l'eyrit," powiedzial mydree.
Kto trwa dobrowolnie w poręci
stey, nie naturalney, zawiłdany,
narazę si samo cheq na!

grosz. ~~Stępa~~, w wybranych duszach,
 walczą niekiedy cnota przeciwko
 koinerszym takim porycii uarky-
 potworn. Na koniec zawore
 cnota porycii ulega! Morina
 iż stępa tudic' zarozumiale;
 morina do czasu byci' bez winy.
 Ale gdy pewne zayda, objawy,
 ete jui skutki, ... to jaleby
 bypatrne obresicnie. Staję się
 winę wielką nie skutku' ich -
 twai w dawneim, upierai się.
 Bo do czasu, jale mówię, cnota
 przeważai moie. i godzi się,
 przy ty nadziei, próbować - à
 ses risques & périls. Ale gdy
 doświadczenie okazie że ta nadzieja
 zawadzi, nie godzi się to próż
prucluraci. Kim bardziej iż nie
 godzi, że zwiukione potowienie

nie jednem bywa obaraz do
 upadku, twory winy, grzechy
 i w innych, w którychli nie
 jako z tem potowieniem stęsuoi'
 uarky. -
 Bóg zedat na raz Audre-
 jowi i rodzinie jego cizilo smu.
 Feb i powieszenie. Ceria z: wie
 za Jerys &. i kochu go - jale
 nie każdego nasunony kochu
 nasunona. On ^{tu} poznał u mię,
obart Fry i przyjął zentane mu
 jale z Miiba uerpie. Ceria
 jest ciuotem dobrou i rozstun
 i poloju. Prili kto to on,
 daję Serum dino turyia,
 potrafi, dazę, zneutralizowa'
 pewna porzycioi' który powo
 ulega. Zhad ino morina go

Oby tak było zawsze! — Twój
Jan zawsze ci będzie zawsze
oswajał — i o tobie mówi.

O sobie myśleć nie ma ochoty.
Chce pracy, ćwiczenia, doś-
wiadczenia, uależia edolwoni.

Pomysł matematyki — niewiem
co by tu dalej mógł robić. Jak
wiesz, radzę wrócić na siebie i
dobre jachty przez Ciebie kupionych.

Ale przewiduj opór dla widoków
twoich w Ojcu i w Stasiuskim.

Jżeli przed 1. Janem nie wniy-
dzie w ten tryb, to radzę by onad-
wa rok w Anglii i niedługo tam po-
pracuje w handlu — a razem niedł-
go z towarzystwem i życiem Angiel-
skim praca. — To moja rada. Po-
moy by nam tam nie braki. —

Tużsam Cię z drugą i trzecią i pole-
cam Bogu z miłą i dziękuję.